rimum iterato imprimi faciatis in nobilissima civitate Venetiana, in numero millenario ac ultra, cum sculpendis figuris si placet publicis sermonibus et exemplis congruentibus ad ejusdem Virginis Mariæ honorem perpetuum, cunctorum Christi fidelium salutem æternam atque illustrissimæ Dominationis Venetianæ stabilimentum, librosque impressos per Dominii Venetiani civitates et loca distribuere dignemini et videbitis mirabilem a Virgine Maria retributionem etc. in hac vita præsentis. Excellentissime Princeps et domine atque Dei genitricis amator præcipue, ego pauper et humilis, de Vestrae Celsitudinis eximia bonitate et benivolentia confusus, hanc epistolam scripsi et ipsam cum præfato libro imprimendo Dominationi Vestra jam effectualiter transmitto, nihil hesitans quin hanc impressionem præfata cum gudio fieri disponetis, quicquid in decuplo majora ad Dei Matris honorem facere paratus estis. Quapropter non dubitet Sublimitas Vestra, quin etiam in hora mortis vestrae beata Virgo Maria astabit vobis defensatrix tutissima contra cunctos hostes vestros invisibles et in illo tremendo examine, quod statim post mortem omnes experiemur ante Summum et Eternum judicem. Ubi cum uniuersu jusque hominis omnia tractabitur aut de gaudiis eternis possidendiis aut de penis sempiternis sustinendis, ipsa vobis erit advocata et interneutrix fidelissima, cum hiis Vestrarum Magnificentiarum Regi regum et dominationi dominationum ac intemeratae suae Genitrici instantissime recomendo eternaliter valitaram.

Datae in monasterio Pacis Mariæ ordinis Carthusiensis in fine mundi septentrionali in regno Sveciae ipso, die beati Valentini martiris, anno Domini millesimo quingentesimo tertiodecimo præfati nostri nostri monasterii. Subsignatur.

Frater JACOBUS humili
prior monasterii Pacis Mariæ ordo Carthusiensis
in regno Sveciae.

A tergo: Excellentissimo atque Christianissimo Principi Duci Venetiarum, cum plurima reverentia haec.

*Titulus operis prefati libri impressi
talis est.*

Magister Alanus de Rupe sponsus novellus beatæ Sanctissimæ Virginis Mariæ, ordinis Prædicatorum,

de immensa et ineffabili dignitate et utilitate psalterii glorioissimæ Virginis Mariæ nuper emendatus cum additionibus quibusdam denuo insipienti patet.

A dì 9. La matina, vene in Colegio el signor ^{91^o Malatesta Bajon condutier nostro, venuto in questa terra perchè non vuol star a la parte presa. Sentò appresso il Principe, et fu commesso a li Savii la soa expedition.}

Fo portato in Colegio uno libro a stampa coperto di rosso, qual è stà portato in Fontego di todeschi in una bala venuta di Germania, con una letera drizzata al Principe, qual scrive uno prior di l'hordine di la Certosa, data *in monasterio Carthusiensium in finibus mundi septentrionalis apud svecios* del 1513, et fo leta la letera; la copia sarà notada qui sotto. Scrive al Doxe, come christianissimo, che 'l manda uno libro stampà a Lubech di la Saxonia, qual è *frater Alanus, de miraculis et inventione psalterii*, et prega che 'l Doxe lo fazi far stampar in questa tera, acciò tutti possi vedere dita santissima opera.